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19 MAYIS 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

     
Yürütülen projeler:

Tübitak 4006, Erasmus, E-Twinning,
İşimiz Gücümüz Gaziantep,

  Beslenme Dostu Okul Projesi, 
Ben Okuyorum Gaziantep Okuyor,

Sağlıklı Nesil Sağlıklı Gelecek Projesi,
Sorun Varsa Çözüm Bende Projesi, 

Can Suyum Projesi, 
Dönüşüm Muhteşem Olacak Projesi, 

Arkadaşım Yanındayım Projesi,
İşte Benim Sınıfım Projesi, 

Öğrenci Ailelerine Teknik Destek Projesi,
Patiler Üşümesin Projesi, 

Bez Çanta Yapımı Projesi, 
Siperlik Yapımı Projesi

Atölyeler:
Alanla İlgili atölyeler mevcuttur.

Pansiyon Durumu:
Pansiyon bulunmamaktadır.

Sosyal İmkanlar:
Spor salonu bulunmaktadır.
(Futbol,voleybol,basketbol,
masa tenisi,badminton vs…) 
Okulda halk oyunları ekibi
bulunmaktadır. 

      Staj imkanları:
Tüm öğrencilere 

işletmelerde staj imkanı  sunulmaktadır.

“Çağdaş ve Nitelikli Meslek Elemanları Yetiştiriyoruz.”



Yazılım Geliştirme Dalı
Ağ İşletmenliği ve Siber Güvenlik Dalı

Bilişim Teknolojileri Alanı 
Bu programı tamamlayan öğrenciye; Temel algoritma, görsel blok programlama ve
programlama işlemlerini yapma, bilişim etiği, bilgi güvenliği, fikri mülkiyet, sanayi
devrimleri, dijital dönüşüm ve endüstri 4.0 teknolojileri, bilgisayar montajı yapma ve ağ
temellerini kullanma, teknik resim kurallarına uygun çizimler yapma, bilgisayarda üç
boyutlu tasarım yaparak hazırlanan tasarımların baskısını alma ile ilgili bilgi, beceri ve
yetkinliklerin kazandırılması amaçlanmaktadır.

Asansör Sistemleri Dalı
Elektrik Tesisatları ve Dağıtımı Dalı
Elektrikli Cihazlar Teknik Servisi Dalı
Elektronik ve Haberleşme Dalı
Endüstriyel Bakım Onarım Dalı
Savunma Elektronik Sistemleri Dalı

Elektrik-Elektronik Teknolojisi Alanı
Bu programı tamamlayan öğrenciye; Temel elektrik-elektronik, ölçme ve temel mekanik
uygulamalarını tekniğine uygun şekilde yapma ile ilgili bilgi, beceri ve yetkinliklerin
kazandırılması amaçlanmaktadır.

Tesisat ve Enerji Sistemleri Dalı
Soğutma ve İklimlendirme Sistemleri Dalı

Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme Alanı 
Bu programı tamamlayan öğrenciye; TS EN ISO Standartları’nda, kuralına uygun teknik
resim çizimleri yapma, temel işlemler ve kaynak uygulamalarını tekniğine uygun şekilde
yapma,  temel elektrik uygulamalarını tekniğine uygun şekilde yapma ile ilgili bilgi,
beceri ve yetkinliklerin kazandırılması amaçlanmaktadır.

*Verilen bilgiler okul idareleri veya okul rehber öğretmen/psikolojik danışmanlarından alınan bilgiler doğrultusunda hazırlanmıştır.
**Yukarıda alanlara ait tüm dallara yer verilmiştir. Okullarda tüm dallardan öğrenci alımı yapılmayabilmektedir. 

Okulun bu sene öğrenci alımı yapacak olduğu alan ve dalları öğrenmek için okul ile iletişime geçiniz.


